PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от 15.08.2022 № 1318

На основании статьи 12 Федерального закона от 27.07.2010                             № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                                     и муниципальных услуг», в соответствии с письмом Главного управления юстиции Челябинской области от 10.04.2025 № 778 (от 25.04.2025                        инд. Д-2173), руководствуясь статьями 34 и 39 Устава Снежинского городского округа Челябинской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Снежинского городского округа от 15.08.2022 № 1318 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма»     на территории Снежинского городского округа (с изменениями                              от 26.08.2022 № 1368, от 21.05.2025 № 1013), а именно:
1.1. По тексту административного регламента слова «администрация города Снежинска», «администрация Снежинского городского округа» заменить словами «администрация Снежинского городского округа Челябинской области»;

1.2. В пункте 1.5 административного регламента слова «е-mail:  l.v.digas@snzadm.ru» заменить словами: «адрес электронной почты: ozh@snzadm.ru»;
1.3. Название раздела IV изложить в новой редакции: «Ответственность должностных лиц, осуществляющих предоставление муниципальной услуги»;

1.4. Признать утратившим силу пункты 4.1, 4.2, 4.3, 4.4 административного регламента;
1.5. Признать утратившим силу раздел V «Досудебный (внесудебный)  порядок обжалования  решений  и  действий  (бездействия)
2

органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также их должностных лиц, государственных (муниципальных) служащих»;

1.6. Раздел VI «Особенности выполнения административных процедур (действий) в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг. Исчерпывающий перечень административных процедур (действий) при предоставлении муниципальной услуги, выполняемых многофункциональным центром», считать разделом V.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа Челябинской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю    за собой.
Исполняющий обязанности

главы Снежинского
городского округа
Челябинской области

  Д.А.Шарыгин